ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
COMISSÃO DE SELEÇÃO – DECRETO Nº 11.297/2023
email:comissaodeselecaobc@gmail.com

ATA Nº 25/2023 - REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS

1. Aos treze dias do mês de setembro, do ano de dois mil e vinte e três, às 18:05
horas reuniram-se, os servidores Rúbia Jacinto Rebêlo, Eliane Romiu , Jean
Cristiano de Araújo, respectivamente, Secretária da Comissão e Membro da
Comissão de Seleção de Parcerias; Presidente Carla Goulart Benvenutti
Kanashiro, mesmo de atestado solicitou a reunião. 2. O objetivo dessa reunião foi
verificar o 1 Doc e responder o memorando 39.765/2023 3. Em nossa reunião
concluímos que a formalização do termo é de responsabilidade do administrador
público, os apontamentos já foram efetuados e encaminhado no despacho 8. 4.
Assim, não havendo até o momento nada a mais a ser tratado, foi lavrada a
presente ata, sendo assinada pelos representantes abaixo nominados. 5. Declarada
encerrada a reunião às 20:00hs.

Carla Goulart Benvenutti Kanashiro Rubia Jacinto Rebelo
Presidente Secretária

Jean Cristiano de Araújo Eliane Romiu
Membro Membro

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7084 | Fax: +55 47 3367.1826

www.balneariocamboriu.sc.gov.br